[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc252634155]政府采购委托代理协议书

　　甲方：_________乙方：_________根据_________年度政府采购计划，依据《中华人民共和国采购法》及有关规定，甲方就_________项目委托乙方组织（公开／邀请／询价／竞争性谈判）招标。乙方愿接受甲方委托，按照国家有关法律法规和甲方的要求组织采购。

　　甲乙双方经协商一致，就有关事宜达成如下协议：

　　一、招标项目及范围_________。

　　二、项目的完成时间：自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日

　　三、甲方的权利和义务：

　　1、指定一位负责人作为甲方的项目负责人，代表甲方联系和处理招标过程中的有关具体事项。

　　2、向乙方提供招标项目的有关行政批准文件，确定项目的招标范围、数量及有关技术、商务等方面的具体要求。

　　3、参与招标（采购）文件的编写，负责技术招标和要求的审核。

　　4、对评标内容保密。

　　5、与中标单位签订合同，负责组织项目的验收工作。

　　6、指派代表参与评标。

　　四、乙方的权利和义务：

　　1、指定一位项目负责人，代表乙方联系和处理招标过程中的有关具体事项，协助做好招标项目的市场调研，制定招标项目的技术文件及服务内容等商务技术要求。

　　2、根据甲方提供的技术、服务、商务等材料和要求，负责编制、印刷、发售、解释招标（采购）文件。

　　3、负责发布招标公告，审查投标商资格。

　　4、落实开标和评标地点等有关事务，与甲方协商确定开标程序和评标细则，组织开标大会。

　　5、组织评标委员会进行评标，负责安排评标活动的有关事宜。

　　6、根据评委会的评标结论，向政府采购管理部门提交评标报。待审查批准和公示后，按政府采购管理部门批准的评标报告，向中标单位发出《中标通知书》，监督合同的签订并负责上报。

　　7、招标结束后，负责将采购项目确认书、投标单位名单、供货企业名单、各投标企业所报技术和价格汇总表、采购合同等上报政府管理部门备案。

　　五、工作原则：

　　1、甲乙双方均应严格遵守国家法律，按照政府采购管理部门的有关规定，坚持公开透明、公平竞争、公正、诚实信用的原则开展工作，重大事项由双方协商研究决定。

　　2、在整个招标过程中，双方均接受政府采购管理机构及有关部门的监督管理。

　　六、有关费用问题：乙方按有关规定，向中标方收取_________％的中标服务费。本协议一式三份，交政府采购管理部门一份，甲乙双方各一份，双方签字盖章之日起生效。

　　未尽事宜，由双方协商解决。甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________负责人（签字）：_________　负责人（签字）：__________________年____月____日_________年____月____日

本文档【政府采购委托代理协议书】来自熊猫办公，更多文档欢迎访问
tukuppt.com
https://tukuppt.com